‘ J ’ 5 IMMEDIATA ESECUTIVIIR % %{ﬁg
La presente deliberazione viene affissa ﬂg Wﬁﬂﬁ?ﬁu Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni %vg
PRO VIN CIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. /{ % de] 3 0 APR, 2007

Oggetto: P.O.R. Campania 2000-2006 —
Misura 4.14 —periodo Settembre-Ottobre 2005 PIR 3
RETTIFICA DELIBERA 62 del 10/02/2006 A
, T |
L’anno duemilaSETTE il giorno Mdel mese di APRILE
Presso la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori :

1. Onle Carmine NARDONE - Presidente

2. Dott. Pasquale GRIMALDI ‘ - Vice Presidente

3. Rag. Alfonso CIERVO - Assessore £ ASSENTE
4. Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ﬁé‘}f”i
5. Dott. Pietro GIALLONARDO - Assessore ‘ -
6. Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessore -

7. Dott.  Carlo PETRIELLA ~Assessore

8. Dott. Rosario SPATAFORA -Assessore Eﬁd f:;
9. Geom. Carmine VALENTINO -Assessore i

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Agricoltura, Alimentazione e Territorio Rurale e Forestale,
istruita dal Dott. Giuseppe Porcaro, qui di seguito trascritta.

Premesso che:

- laRegione Caxhpanié cc;ﬁ la pubblicaziéne sui BURC numero speciale del 04/06/2001 delle
Disposizioni generali e Bandi di attuazione delle Misure cofinanziate dal FiEOGA e dallo
SFOP relativamente al triennio 2000-2002 ha messo in atto il POR Campania 2000-2006
successivamente modificato con il BURC numero speciale 26.02.2003;

- che con la pubblicazione sul BURC numero speciale del 26/08/2005 & stata disposta la

riapertura dei Bandi delle misure da attuarsi nel territorio regionale;



R PRy )
¥ e e

- per listruttoria tecnico émrr;iniétrativa ¢ previsto I’ utilizzo delle strutture periferiche
regionali dello STAPA e dello STAPF i)er redigere la graduatoria ed i relativi elenchi per la
misura in epigrafe; |

- le procedure prevedono, inoltre, che le Province approvino:

a) la graduatoria delle domande ammissibili a finanziamento con i relativi punteggi;

b) I’elenco delle domz!iride ammesse a valutazione con esito negativo;

¢) I’elenco delle domande non ammesse a valutazione.

VISTA la delibera 62 del 10/02/2006 di approvazione della graduatoria 1° periodo 2005 misura

4.14 ambito PIR 3 che approvava', tra gli altri, il progetto d’investimento presentato dalla ditta

Kluska Magdalena Renata per un importo complessivo di € 89.107,42 a fronte di un contributo

di € 35.642,97 pari al 40% della spesa ammessa;

VISTA la richiesta della ditta Kluska Magdalena Renata tesa al riconoscimento di un contributo

pari al 50% della spesa ammessa, cosi come previsto per gli interventi ricadenti in area

svantaggiata ai Sensi della direttiva 75/268 e s.1m.i

Visto ’esito del procedimento istruttorio di riesame coh relativa proposta-di finanziamento

dell’istanza a riesame trasmessa, unitamente alla nuovia graduatoria, dallo STAPA con nota

0260932 del 20/03/2007 e acquisita agli atti della Provincia;

Eseguite le verifiche da parte del responsabile del Procedimento;

Preso atto della situazione riepilogativa in seguito riassunta:

Istanze pervenute

Istanze non ammesse a valutazione

Istanze ammissibili

7
0
Istanze ammesse a valutazione con esito negativo 0
7
7

Istanze proposte a finanziamento

Spesa complessivamente ammessa (€) = ‘ 887.104,84

Contributo pubblico richiesto (€) ‘ 403.895,90

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta,

Li

11 Dirigente del Settore
Agricoltura-Alimentazione Territori di‘aj!e e Forestale
(Arch.Elisabetta Cyoco) , \O

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Li

Il Dirigente del Settore
FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO
( Dott. Sergio Muollo)




LA GIUNTA

Su relazione dell>Assessore CRE L{OT wtT

A voti unanimi
DELIBERA

La narrativa & parte integrante e sostanziale del presente provvedimento..

Di prendere atto delle risultanze istruttorie susseguenti al riesame € per quanto di propria
competenza approvare, cosi come proposto dallo STAPA Cepica di Benévento, la nuova
graduatoria per la misura 4.14, bimestre settembre-ottobre 2005 ambito PIR 3.

Di rettificare la propria delibera 62 del 10/02/2006 di approvazione della graduatoria 1° periodo
2005 misura 4.14 ambito PIR 3 per quanto attiene la percentuale a contributo per I’istanza della
ditta Kluska Magdalena Renata; '

Di riconoscere alla ditta Kluska Magdalena Renata un contributo totale pari al € 44.553,71
(50%) in luogo di 35.642,97 (40%) sulla spesa ammessa 89.107,42 che risulta invariata.

Di chiedere alla Regione. Campania, per il finanziamento dell’istanza della ditta Kluska
Magdalena Renata, la somma integrativa di € 8.910,74

Di pubblicare gli elenchi approvati per sette giorni consecutivi all’ Albo Pretorio della Provincia.



1L SEGRETAR 0 GENERALE : IL PRESIDENTE ¢
' (On. Carmy NE)

{ L U?/ w
N. j 979 ‘Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odlerna per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267.

BENEVENTO _ 44 app 9097
{ MESSG. i sHeREERETARIO GENE

Dott. Gianciaudio JANNE] 1 A

-

-

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data 4 4 APD »
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art.125 del T.U. — D. Igs.vo 18.8.2000,n.2¢

e contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo
18.8.2000, n.267 . - :

s U3 MAG, 2007 .

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

iGRETARIO GE NERALE
:fﬂ SEGRE. IANNELLA

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U.-D.Lgs.vo

18.8.2000,n.267 il giorno Q% H&ﬁ zaa?

& Dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).
L Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267).

D E’ stata revocata con atto n° del

f”‘\ N F P P @1‘-«‘ ot iy
i L. W FabiiNd
Benevento i, } 3 " 5 ﬁ §ik1

IL SEGRETARIO G [
UK LGRETARIO G

Copia per

5 IS
SETTORE P &R\TOA&\IT il prot. n. é& ;g?//

|
SETTORE & W@ ¢4 LA il 7 2 Py ) prot.n Q S\'O?
SETTORE il/\ ¢ /Z" prot. n.
‘I)Revisori dei Conti il }7? ¢ L{'O)Z prot. n.
Nucleo di Valutazione 1 prot. n.

¢ D-\;JS QQ,\\\&M»V\ 0



5L5
PROVINCIA di BENEVENTO  35-%

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. n. 35;{4 ....... Benevento,li..g .. MG, 200

B ¢

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
AGRICOLTURA - ALIMENTAZIONE
E TERRITORIO RURALE E
FORESTALE

SEDE

OGGETTO:DELIBERA DI G.P. N. 190 DEL 10.04.2007 AD OGGETTO: P.O.R.
CAMPANIA 2000-2006 — MISURA 4.14 — PERIODO SETTEMBRE -
OTTOBRE 2005 PIR 3 - RETTIFICA DELIBERA 62 DEL 10.02.2006 -

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
esecutiva.

IL DIRIGENA'E ;
Dr. ssa Patrizi TO




i ¢ ke
PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. n. \2?3‘3 Benevento,li....;i,. 2 i;i? Rn Zﬂﬂl ‘

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

MM \)\M

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
AGRICOLTURA - ALIMENTAZIONE
E TERRITORIO RURALE E
FORESTALE

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

Al PRESIDENTT:
COLLEGIO REVISORI DEI CONTI
NUCLEO DI VALUTAZIONE

SEDE

OGGETTO: DELIBERA DI G.P.N. 190 DEL 10.04.2007 AD OGGETTO: P.O.R.
CAMPANIA 2000-2006 — MISURA 4.14 —- PERIODO SETTEMBRE-
OTTOBRE 2005 PIR 3 - RETTIFICA DELIBERA 62 DEL 10.02.2006 -

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.

IL DIRIG E
Dr. ssa Patriz/TARANTOQ_—

o



. REGIONE CAMPANTA
Prot. 2007. 0260932 del 20/03/2007 ore 12,41
Dest.: PROVINCIA DI BENEVENTO

Fascicolo : 2006.XL/1/1.44

LWy

Alla PROVINCIA

PROVINCIA DI BENEVENTO \ Z Di Benevento

E, p.c. Area generale di Coordinamento
2 1 MAR 2007 Sviluppo Attivita Settore Primario
Centro Direzionale —Is. A/6

}\A/\»‘ coldapue ' NAPOLI

]

Oggetto: P.O.R. Campania 2000 — 2006
Trasmissione Graduatoria e Verbale
Bimestre 2005. ‘

Si trasmettono in allegato per gli adempimenti di competenza, la graduatoria inerente
al bimestre 2005 relative alle misure di seguito indicate:

- mis. 420 PIR.N.2 RIESAME
- mis. 4.14 PIRN.3 RIESAME

evento IL DIRIGENTE DEL SETTORE
(Dott. Francesco MASSARO)
AN, 2103/20
Dest TRASMISSTQ,Q,”A 2000/200607 (_/B /ﬂ
Agr, icoltyr, SQ&E G DUATOR , . .

7
SETTORE AGRICOLTURA E ALMENTAZIONE
PROTOCGLLO

M. GA5%

Frel 26 MAR 2007




| REGIONE CAMPANIA
Prot. 2007. 0260932 del 20/03/2007 ore 12,41
Dest: PROVINCIA Di BENEVENTO

Fascicolo : 2006 XL/1/1.44

LW,

GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

S.TAP.A.-Ce.PICA
Servizio Strutture e Infrastrutture
BENEVENTO

Alla PROVINCIA
Di Benevento

E, p.c. Area generale di Coordinamento
Sviluppo Attivita Settore Primario
Centro Direzionale — Is. A/6
NAPOLI

4

Oggetto: P.O.R. Campania 2000 — 2006
Trasmissione Graduatoria e Verbale

Bimestre 2005.

Si trasmettono in allegato per gli adempimenti di competenza, la graduatoria inerente
al bimestre 2005 relative alle misure di seguito indicate:

- mis. 4.20 PIR. N.2 RIESAME
- mis. 4.14 PIRN.3 RIESAME

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
(Dott. Francesco MASSARO)

NG



Misura:

Bimestre di operativita:

4.14

Graduatoria delle istanza ammissibili a ﬁnanziamento - PROPOSTA

P.O.R. Campania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo SFOP

Incentivazione di attivita turistiche e artigianali

Settembre Ottobre 2005

Settore T.A.P.A. BENEVENTO

Pir: BN3

Allegato C

N. N. Prot.

Data Prot.

BENEFICIARIO

IDENTIFICATIVO
FISCALE

TITOLO DEL PROGETTO

PUNT.

SPESA
AMMESSA

%

CONTRIBUTO
PUBBLICO

I 26204/107

31/10/2005

TAMMARO
ANNAMARIA

TMMNMR73H45L086Z

RIQUALIFICAZIONE E
RIFUNZIONALIZZAZIONE DI UN
FABBRICATO DA ADIBIRE A STRUTTURA
RICETTIVA ATTIVITA' DI
AFFITTACAMERE

86,93

165.359,27

40,00

66.143,71

-2 26204/35

27/10/2005

ICOLARI MARIA
CARMELA

- CLRMCR73T451197N

ADEGUAMENTO E RIQUALIFICAZIONE DI

UN IMMOBILE ALLA FRAZIONE
FAGGIANO DI SANT'AGATA DE' GOTI DA
DESTINARE AD ATTIVITA' DI BED END
BREAKFAST.

85,53

171.427,18

40,00

68.570,87

3 26204/106

31/10/2005

KLUSKA MAGDALENA
RENATA

KLSMDL64C64Z1271

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI UN
FABBRICATO DA ADIBIRE A
LABORATORIO ARTIGANALE PER LA
LAVORAZIONE ARTISTICA DELLA
CERAMICA

71,00

89.107,42

50,00

44.553,71

4 26204/143

31/10/2005

MANNILLO
MARIJIACONCETTA

MNNMCN70M69G596E

LAVORI DI RIFUNZIONALIZZAZIONE DI
UN FABBRICATO DA ADIBIRE AD
ATTIVITA' RICETTIVA DI
AFFITTACAMERE

65,90

92.758,15

50,00

46.379,08

5 26204/44

a

31/10/2005

ROMANO ANGELO

RMNNGLS55827E249G

-

REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA
RICETTIVA EXTRALBERGHIERA DI CASA
VACANZA

63,67

59.778,76

40,00

23.911,50

6 26204/53

31/10/2005

DEL VECCHIO ANNA
MARIA

DLVNMR69H67G596B

RISTRUTTURAZIONE ED ADEGUAMENTO
FUNZIONALE DI UN CASCINALE
AGRICOLO PER LO SVILUPPO DEL
TURISMO RURALE

60,49

160.953,62

50,00

80.476,81

N

>

Stampa del: 05/03/2007  Attuatore: BN

-

Pagina |




N.Prot. | Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNT. SPESA % | CONTRIBUTO
FISCALE AMMESSA PUBBLICO
7" | +26204/30 | 26/10/2005 | RUGGIERI ELVIO RGGLVES53L29G596K | PROGETTO DI RISTRUTTURAZIONE, 60,19 147.720,44 50,00 73.860,22
QUALIFICAZIONE FUNZIONALE DI UN
FABBRICATO RURALE DA ADIBIRE AD
ATTIVITA' DI RICEZIONE EXTRA -
ALBERGHIERA "AFFITTACAMERE" ED
TOTALI in EURO 887.104,84 403.895,90
o]
%Stas{npg del: 08/03/2007  Attatore: BN Pagina 2
i

S

K




REGIONE CAMPANIA
) A.G.C. SVILUPPO ATTIVITA’ SETTORE PRIMARIO |
SETTORE TECNICO AMMINISTRATIVO PROVINCIALE
AGRICOLTURA E CEPICA DI BEN EVENTO |

PIR BN-3-Prot. n°) /24§55 del 17/03)2008

OGGETTO: P.O.R. CAMPANIA 2000-2006 MISURA 4.14 - “Incentivazione di attivita
turistiche ed artigianali”

VERBALE DI VALUTAZIONE DEFINITIVA

Il sottoscritto Antonio Errico , incaricato dal Dirigente dello S.T.AP.A. — CeP.ICA. di
BENEVENTO; B o
VISTE le disposizioni generali e i bandi di attuazione delle misuré cofinanziate dal FEOGA,
rélativamente al POR Campania 2000-2006, approvate con deliberazione della Giunta Regionale n°
238/2005 e adottati con Decreto Dirigenziale dell’A.G.C. 11 Sviluppo A_ttivité Settore Primario
'n.27 del 03/08/2005, pubbﬁcati sul numero 42 del Bollettino Ufficiale della Rc;gione Campania del
26/08/2005;
VISTO il Decreto Dirigenziale n.32 del 26/09/2005 pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione Campania n.50 del 03/10/2005; | |
VISTA l’istanza presentata al Soggetto respronsabile'del PIR n.3 — “ GAL TITERNO” ‘Guid N.
705644835903304881 in data 31/10/2005 0.00 Pro-t.'nO 26204/106, con la quale la DITTA
KLUSKA MAGDALENA RENATA, C.FKLSMDL64C64Z21271, con sede legale nel Comune di
S.LORENZELLO provincia di BENEVENTO VIA SERRE SAN DONATO chiede di essere
ammessa ai benefici previsti dal P. O R. Campanla - Mlsura 4.14 — Incentivazione di attivita
turistiche ed artigianali; ’
VISTA la scheda tecnica della Misura 4.14 del P.O.R. Campania 2000-2006 approvata con le
delibere di cui sopra;
ESEGUITA [istruttoria tecnico-amministrativa secondo le procedure informatiche, volta‘ad
accertare:

— la completezza documentale dell’istanza;

— irequisiti di ammissibilita alla Misura ed alla “Sottomisura”;

— la coerenza e conformita dei costi;




Tor

4

AT

- CONSIDERATO che il punteggio finale, calcolato sulla base dei fattori di valutazione indicati nel

bando della misura in oggetto, ¢ risultato pari a 71 punti;
CONSIDERATO che il punteggio risultante per la categoria “VALIDITA’ DEL PROGETTO” ¢
risultato pari a 45,5 e che tale punteggio ¢ non inferiore al 50% del puntegglo massimo ottenibile

per tale fattore

PROPONE

per Distanza presentata da KLUSKA MAGDALENA RENATA per LAVORI DI

. RIQUALIFICAZIONE DI UN FABBR]C‘A TO DA ADIBIRE A LABORATORIO ARTIGANALE PER

LA LAVORAZIONE ARTISTICA DELLA CERAMICA I’immissione nella graduatoria relativa al
periodo settembre-ottobre 2005 con il punteggio complessivo di punti 71. Tale progetto prevéde la
realizzazione di investimenti ed acquisti, specificati nell’allegata scheda tecnica, per un importo

complessivo di Euro 89107,42 per un contributo pubblico ( 50 %) di Euro 44.553,71.

~

Data 08/03/2007

Il Tecnico istruttore

Antonig} Errico




